様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

　　龍ケ崎市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(使用者)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(担当者)
氏    名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先

龍ケ崎市章使用承認申請書

　市章を使用したいので、下記のとおり申請します。

記

	１　目的及び内容

	２　使用方法等（使用物件、場所、表示形態等）

	３　期日又は期間

	４　添付書類
□　規約、会員名簿その他使用者の組織等を明確にできるもの
□　市章を使用するものに関して収入が発生するときは、収入支出予算書
□　使用物件（チラシ、ポスター等）の図案
□　その他市長が必要と認めるもの